
ПРОТОКОЛ № 35

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

31 серпня 2018 року м. Кропивницький

Склад комісії – 5 осіб

Присутні:
голова постійної комісії: Орлов Л.М.
заступник голови постійної комісії: Приходько О.В.
секретар постійної комісії: Шевчук А.С.
член постійної комісії: Флоря А.В.

Відсутні:
член постійної комісії: Лоцман Г.Г.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про експертний висновок щодо регуляторного впливу внесеного проекту 
регуляторного  акта  -  проекту  рішення  обласної  ради  “Про  затвердження 
правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення 
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської  
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  
правової та антикорупційної політики

2. Про клопотання Новомиргородської районної ради та Новомиргородської 
районної  державної  адміністрації  про  нагородження  Відзнакою 
Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня Мартинова С.В.
Інформує: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії Кіровоградської  
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  
правової та антикорупційної політики

ХІД ЗАСІДАННЯ

СЛУХАЛИ:  

1. Про експертний висновок щодо регуляторного впливу внесеного проекту 
регуляторного  акта  -  проекту  рішення  обласної  ради  “Про  затвердження 
правил приймання стічних вод до систем централізованого водовідведення 
ОКВП “Дніпро-Кіровоград”.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії  
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  
свободи слова, правової та антикорупційної політики
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Голова  постійної  комісії  Орлов  Л.М.  доповів  про  вимоги  до  підготовки 
регуляторних  актів,  передбачених  для  органів  місцевого  самоврядування 
Законом  України  “Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері 
господарської діяльності” та про відповідність даного проекту рішення обласної 
ради принципам регуляторної політики, передбачених ст. 4 зазначеного Закону 
України.

За  підсумками  обговорення  депутатами  вирішено  затвердити  експертний 
висновок постійної комісії  Кіровоградської обласної ради з питань регламенту, 
депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та  антикорупційної  політики 
щодо  регуляторного  впливу  внесеного  проекту  регуляторного  акта  -  проекту 
рішення  обласної  ради  “Про затвердження  правил  приймання  стічних  вод  до 
систем централізованого водовідведення ОКВП “Дніпро-Кіровоград”.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 260  (додається)

СЛУХАЛИ:
2. Про клопотання Новомиргородської районної ради та Новомиргородської 
районної  державної  адміністрації  про  нагородження  Відзнакою 
Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня Мартинова С.В.
З інформацією виступив: Орлов Леонід Михайлович – голова постійної комісії  
Кіровоградської  обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  
свободи слова, правової та антикорупційної політики

Голова постійної комісії Орлов Л.М. поінформував депутатів про клопотання 
Новомиргородської  районної  ради  та  Новомиргородської  районної  державної 
адміністрації про нагородження Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” ІІ 
ступеня  Мартинова  Станіслава  Вікторовича  —  засновника  СТОВ  “Агролан”, 
генерального директора ТОВ “Агроресурс” за високі досягнення в економічній і 
соціально-культурній  сферах  діяльності  та  вагомі  здобутки  у  галузі  сільського 
господарства.  В обговоренні  виступив депутат Флоря А.В.,  який повідомив,  що 
особисто  ознайомлювався  з  досвідом  ТОВ  “Агроресурс”  в  галузі  організації 
допомоги  соціально-культурній  сфері  та  вважає  дану  кандидатуру  достойною 
відзнаки.

Голосували: “за”- 4 особи (одноголосно)
Вирішили:  Прийняти рішення № 261  (додається)

Голова постійної комісії Л.Орлов

Секретар постійної комісії А.Шевчук
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